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Mielieji „Artumos“ Bičiuliai,

leiskite pasveikinti Jus, atšventusius mūsų Viešpaties Užgi-
mimo šventes ir sulaukusius naujų Dievo malonių 2013-ųjų – 
Tikėjimo metų! Noriu sveikinti Jus būtent šiems metams su-
kurtojo Himno, skambančio visame pasaulyje, žodžiais, nes jie 
puikiai atspindi, ką ir kodėl mes švęsime visus metus:

Kelyje nuo lūkesčių apsunkę esam gundomi nakties.
Sutinki mus, apreiški savo Tėvą, Tu – Aukščiausiojo Sūnus.

Credo Domine, credo / Tikiu, Viešpatie, tikiu
Su keliaujančiais tarp mūs šventaisiais, o Viešpatie, Tau sakom:

Adauge, adauge nobis fidem! / Sustiprink, sustiprink mūsų tikėjimą!
Credo Domine, adauge nobis fidem! / Tikiu, Viešpatie, sustiprink mūsų tikėjimą!

Kelyje silpni mes ir sutrikę be kasdienės mūsų duonos.
Tu pasotini skaidria šviesa Kalėdų, mums esi Žvaigždė Aušrinė. Credo...
Su Marija, tikėjimo Buveine, o Viešpatie, Tave meldžiam: Adauge...

Kelyje palūžę ir išvargę, žaizdos atviros ir sopa.
Tavęs ieškančius dykynėje mus gelbsti – Tu prisilieti ir išgydai. Credo...
Su vargdieniais mūsų laukiančiais prie vartų, o Viešpatie, Tave kviečiam:

 Adauge...

Kelyje ant pečių su Tavo kryžium, sekam Tavo pėdomis.
Tu prisikeli Velykų skaistų rytą, mums esi Gyvasis amžinai. Credo...
Su drauge atgimti trokštančiais kukliaisiais, o Viešpatie, maldaujam: Adauge...

Kelyje suburti kvietimo Tavo į kaskart naujas Sekmines.
Vis iš naujo Tu siunti mums savo Dvasią, Tu – mums ateitį atveriantis Žodis.

 Credo...
Su Bažnyčia, Evangelijos nešėja, o Viešpatie, Tavęs prašom: Adauge...

Kelyje kasdieniame su broliais mes dėkingi žengiame vienybėje.
Tu takais šios žemės nuolat mus palydi, tiktai Tu – išganymo viltis. Credo...
Su pasauliu, kur jau skleidžias Karalystė, o Viešpatie, Tau šaukiam: Adauge...

Nors Benedikto XVI valia Tikėjimo metai pradėti švęsti jau prieš trejetą 
mėnesių ir „Artumoje“ tai jau ne sykį minėjom, bet tik nuo šio numerio pra-
dedame išsamiau gilintis į Šventojo Tėvo mums pasiūlytą iššūkį šiems me-
tams – pabandyti iš naujo suvokti, kodėl mes tikime, į ką tikime, ar tikėtinas 
yra mūsų tikėjimas, ar atspindi mūsų gyvenimas tai, ką tikime, ar gebame per-
duoti kitiems savo tikėjimą, ar bent to norime, bandome? Štai kokius klau-
simus bandysime sau ir Jums, mūsų mielieji Skaitytojai, užduoti bei ieškoti 
atsakymų. O pradedame sausio numeryje klausdami: kam reikalingas tikėji-
mas? Ir kas gi yra tas krikščioniškasis Apreiškimas?

Beje, šiais metais „Artumoje“ Jums ruošiame ir kitų gerų žinių puokštę: 
tiems, kas kartu su mumis per praėjusius metus dar labiau pamilote palai-
mintąjį Jurgį Matulaitį, – niekaip negalime užbaigti tos matulaitiados! Tiems, 
kas nuolat mums primindavote Don Kamilį – jis sugrįžta! Ir dar bus daug ki-
tokių netikėtumų, kurių ir mes patys nežinome, bet Viešpats mums visiems 
tikrai ruošia!

Su tikėjimu, viltimi ir meile – 

Darius Chmieliauskas 


